

מודג מואפקה עלו טנזיר הרחמ

HYSTEROSCOPY

טנזיר הרחמ הו עמליה טמגן משהדהה טגויפ הרחמ מביארה מן אגל טשיכיש אמראש וטנפיד אמאל גראכיה פי טגויפ הרחמ. ימכן אגרא טנזיר הרחמ הטשיכיש דון טחדיר, או במסעה אד אנוא טחדיראט קאמה, בזמנהא אמיאניה דמג פימה בינהא. יגרי טנזיר הרחמ הגראכי טח טחדיר מנאטי או עאמ לקיבאמ בטנזיר הרחמ הנהא חאגה אלו טוסע טגויפ הרחמ בוואטה גאז₂ או סאל בעד העמליה, טלזמ ראהה למה עדה סעהאט בלאסטהא ובעהא ראהה פי הביט. טקון המראה פי העיהה חסב טוגייהאט הטביב. אصرח ואסאדק בהזה עלו אנני טלקיט שרחה ען טרק העלאג הבדילה הממכה פי זרופ החלה, וכזלכ ען האעראש הגאנייה, וען המאחר המזעאפאט המטרניה עלו הזה העלאגאט. אصرח ואסאדק בהזה אנה שרח לי ען האעראש הגאנייה לעמליה האסאיה בזמנהא אלמ פי הבطن, אלמ פי החגאב החאזר והכטפין, עמ ארטיאח ונזיפ חקיפ יזול עדה חלאל בזעה איהמ. כזלכ, שרחת לי המאחר המזעאפאט הממכה במא פי זלכ: טלוט, נזיפ ו/או טקב הרחמ אלי בטקב גראהה טבליח. פי חאלאט נאדה טלוט הרחמ או טקבה יחנאג אלו אסנטסאל הרחמ ופי חאלאט נאדה גדה יחנאל אעזא אחרו פי הבطن, מזעאפאט טחנאג אלו גראהה טבליח. שרחת לי המזעאפאט הממכה מן אדחאל סואנל אלו טגויפ הרחמ בזמנהא: אמטסאל זאנד מן הסואנל אלו הדורה הדמיה ופי חאלאט נאדה ודמה ללרניין ו/או "טסמ מא". כמא שרח לי ען המזעאפאט הממכה מן אדחאל הגאז אלו טגויפ הרחמ בזמנהא: אנסמאמ הווא ללרניין, הקלב או הדמאג ופי חאלאט נאדה גדה הוואה. אואק בהזה עלו אגרא העמליה האסאיה. כמא אصرח ואסאדק בהזה אנני טלקיט שרחה ואהמ אן הנהא אמיאניה אנה אנהא העמליה קד טסדעי החאגה אלו טוסע נטאק העמליה, טגיייר ואטחאז אגראהא אחרו או אציאיה אנטאז חיהה או מנע אלאק הזרר בגיסמ, במא פי זלכ אמאל גראכיה לא ימכן טוקעה מסיקא אן בטאקיד או בכמלהא ולכן אוזחא דלאטהא לי. לזה, אואק אציא עלו טלכ הטוסעה, הטגיייר או אגרא אגראהא אחרו או אציאיה, במא פימה אמאל גראכיה טקון חסב ראו אטבא המסטהפי זרוריה או טלזמ אנהא אגרא המעלוק בלעמליה האסאיה. אעטי מואפקתי בהזה אציא אגרא טחדיר מוזעי ואעזא מואהדה, בעד אן שרחת לי המאחר המזעאפאט הממכה מן הטחדיר המוזעי בזמנהא רד פעל טחססי בדרגאט מזחלה למואד הטחדיר, ורדוד פעל ממכה ללדויה המהדה, הזי קד יסבב, פי אחיא נאדה, אלו טאטיראט גאנייה עלו הגהאז הטנפסי והקלב, לאסימא לדי מרזי הקלב ומרזי הגהאז הטנפסי. אזה טקור אגרא העמליה האסאיה טח טחדיר מנאטי או עאמ, סופ אטקי שרחה חול הטחדיר מן קבל טביב הטחדיר. אעלמ אואק עלו אן טמ העמליה האסאיה וגמיע אגראהא האחרו, באידי מן יכלפ בלקיב בזלכ, במוגב אנטמה וטעלימאט המוססה, ועלו אנה למ יזמן לי בן טמ, קלהא או גזר מנהא, באידי שחש מעין, ושריטה אן טמ במסווליה המטבעה פי המוססה במוגב קאנון. אנה המוקעה אנהא אדרכ בנה ענד טסריחי, הטביב הזי אגרו העמליה הגראכיה, לן יקון חאזרא פי המסטהפי. פי הזה החלה, אואק בן יקום טביב אחר יוכלה בעמליה טסריחי.

אסמ המרה:

(שם האישה): אסמ העאלה שם משפחה אסמ השחסי שם פרטי אסמ האב שם האב רמ המויה ת.ז.

אصرח ואסאדק בהזה עלו אנני טלקיט שרחה ממשלא שפהיה מן הדקטור (מד"ר)

חול החאגה אגרא טנזיר רחמ טשיכיש (אבחנתי) / גראכי (נימוחית) * (פימה ילי: "העמליה האסאיה"). אסמ העאלה / שם משפחה אסמ השחסי / שם פרטי

הטריח תאריך השעה טהמה חתימת האישה

אסמ הוסי קראה / שם האפוטרופוס (קרה) טוקיע הוסי פי חלה קד האלהיה, קאסר, או מעל/ה, נפסאיה / חתימת האפוטרופוס (במקרה של פסול דין, קטין או חולה נפש)

אסאדק בהזה עלו אנני שרחת שפהיה למעלה / לוסי עלו המעלה* כל מא ורד אעלה בטנפסיל המלוב ואנה/ וקע/ט עלו המואקה אמאי בעד אקטנעי בנה/ אהמ/ט שרחי בכמלה (אני מאשר/ט כי הסברתי בעל פה לאישה / לאפוטרופוס של האישה* אט כל האמור לעיל בפירוט הדרוש וכי הווא/היא חתמ/ה על הסכמה בפני לאחר שסוכנעתי כי הבינה את הסברי במלואם).

אסמ הטביב/ה / שם הרופאה / אשטב/י הזאנד / מחק/י את המיוטר הטוקיע / חתימה רמ הרחה / מספר רישיון